

(1)

+-[Dodavateľ c:]
 ICO:44240104 DIC:2022668670
 IC DPH:SK2022668670
 BOHUS SESTAK s.r.o.
 Priemyselna 830/8
 924 01 GALANTA
 Tel:
 Mail:
 Banka:TATRA BA/2944073062 /1100
 Iban:SK89 1100 0000 0029 4407 3062
 Swift:TATRSKBX
 (1) Dat.splatno:06.09.2021 Forma uhr:
 --[Dat.vyhotov:17.08.2021 PP
 --[Dat.dodania:17.08.2021
 Dod.podmien:

Cislo faktury: 2021003068
 Cislo dod.listu: 223496
 Konst.symbol: 0008
 Cislo Objed: 668-82
 (Odberateľ-ICO: 37971832
 DIC: 2021877792
 IC DPH: SK2021877792
 SPECIALIZOVANA NEMOCNICA
 SV.SVORADA ZOBOR,N.O.-KLASTORSKA 134
 NITRA
 949 88
 Dodan:
 IdLieh:

Dátum	
19-08-2021	
Cislo záznamu	Cislo spisu
	20284/2021
Prijem	Vybavuje

FAKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR PODLA NIZSIE UVEDENYCH DRUHOV V HODNOTE
 FAKTURA SLUZI AJ AKO DODACI LIST.

Priemyselna
 924 01 GALANTA
 Tel:
 Mail:
 Banka:TATRA
 Iban:SK89
 P.L.U./E.A.N.Nazov tovaru
 Swift:TATRSKBX

[Str: 1] 34
 Balenie [J C M] [CELKOM]
 1 2 [bDPH] [sDPH] [Mnoz] [bDPH] [sDPH]

	1	2	[bDPH]	[sDPH]	[Mnoz]	[bDPH]	[sDPH]
Sadzba DPH: [10.00]							
9276 LINEA NN POMARANC 100% 1L	12	12	0.9200	1.0120	24.000	22.0800	24.2880
Za sadzbu DPH: [10.00 %]:					24.000	22.0800	24.2880
Sadzba DPH: [20.00]							
82343 MANYA OVSENNE VLOCKY 250G	10	10	0.1750	0.2100	10.000	1.7500	2.1000
339 FARMER SLNECNICOVY OLEJ 5L	1	1	5.5000	6.6000	9.000	49.5000	59.4000
80527 KNORR RAMA COMBI PROFI TEK.MARG.3.7L	3	3	25.8333	31.0000	3.000	77.4999	93.0000
8103 NOVOPRUCT DIA UHORKY 7-9CM 660G	8	8	0.7500	0.9000	16.000	12.0000	14.4000
8808 ADY CERVENA REPA KOCKY 660G	8	8	0.6000	0.7200	24.000	14.4000	17.2800
9410 ADY FAZUL.STRUKY ZLTE SLANY NAL.660G	8	8	0.7200	0.8640	16.000	11.5200	13.8240
8089 HAME DIA DZEM MARHULOVY 20G VANICKA	48	48	0.0600	0.0720	96.000	5.7600	6.9120
8859 THYMOS KARI 20G	25	25	0.2917	0.3500	25.000	7.2925	8.7500
80619 KUCHARAK PRICHUT DO JEDAL 200G	20	20	0.7600	0.9120	20.000	15.2000	18.2400
8545 HAME PARADAJKOVY PRETLAK 680G SKLO	8	8	0.6325	0.7590	16.000	10.1200	12.1440
80571 TATRANKY COKO.	42	42	0.1700	0.2040	210.000	35.7000	42.8400
242 CBA MAXIA SYTENA VODA 1.5L	6	6	0.2000	0.2400	12.000	2.4000	2.8800
Za sadzbu DPH: [20.00 %]:					457.000	243.1424	291.7700

+ [Zaklad] - [DPH] - [sDPH]	Celkom za tovar:	265.22	Eur
0: 0.00 0.00 0.00	Bon01 0.00 % :	0.00	Eur
10: 22.08 2.21 24.29	Bon02 0.00 % :	0.00	Eur
20: 243.14 48.63 291.77	Zaklad dane:	265.22	Eur
	DPH:	50.84	Eur
Mnoz.celkom: 481.000	Zaokruhlenie:	0.00	Eur
Pocet paliet: 33.000	Zaplatena zaloha:	0.00	Eur
IdLieh:	CELKOM k UHRADE:	316.06	Eur